[oKyMeHT noanmcaH NPoCTON 3NEeKTPOHHOM NOANMUCHIO
MHopmaums o Bnagenbue:
OUNO: Tumunpacosa Acus ButanbesHa

RoPANeh SRS O YMCIEHHOCTIW OBy4aloLWmxca 3a cHET OIOAKETHLIX aCCUrHOBaHUM dpeaepanbHOro
[ata n Bpema noanucasng: 05.09.2025 11:33:@ o o

yﬁ }&(%@wﬁmms cyobekroB Poccuinckon Pegepaunmn, MeCTHbIX BrogXeToB, No goroBopam ob
717 Baki43@CMeT CPeCTB PUINYECKNX U (UNKU) IOPUONYECKNX NNL,

Kog HanmeHoBaHwne YpoBeHb o6pasoBaHns  Popma YncneHHOCTb 06y4atoLWmMXCsi/u3 HAX MHOCTPaHHbIX rpaxaaH 3a cyetT Obwas
cneumnanbHoOCTH, obyyeHma  (KONMYEeCTBO YENOBEK) YMNCIEHHOCTb
HanpaBreHnsi NOL4rOTOBKM obyvatowmxc

a
Ol KEeTHbIX orooxeToB MECTHbIX cpeacTs
accuUrHoBaHum cybGbeKTOB OogxkeToB  PUINYECKMX
deneparnbHoro Poccuiickon n (unu)
oogxeTa denepaunn IOPUANYECKU
X nuu,

09.02.07 WHdopMaLnOHHbIE CUCTEMBI cpegHee OYHa“d 0/0 0/0 0/0 469/6 469
1 NporpamMMpoBaHne Ha npodeccuoHanbHoe
OCHOBE OCHOBHOrO 0bLlero obpasoBaHne
obpasoBaHusi

09.02.07 WHdopMaLnOHHbIE CUCTEMBI cpegHee OYHa“d 0/0 0/0 0/0 119/2 119
1 NporpamMmMMpoBaHne Ha npodeccuoHanbHoe
OCHOBE cpeaHero oouiero obpasoBaHne
obpasoBaHus

20.02.01 Okonornyeckas cpeaHee OYHas 0/0 0/0 0/0 59/0 59
©e3onacHOCTb NPUPOAHBIX npodeccuoHanbHoe
Komnnekco Ha 6ase obpasoBaHue

OCHOBHOro obLlero
obpasoBaHusi



20.02.01

27.02.07

38.02.01

38.02.01

38.02.01

38.02.01

Akonornyeckasi
©e30nacHOCTb NPUPOAHBIX
KOMMMeKcoB Ha 6ase
cpegHero obuiero
obpasoBaHusi

YnpaBneHue Ka4ecTBo
NpPoAyKLMM, NPOLIECCOB U
ycnyr (no oTpacnsam) Ha 6a3se
OCHOBHOTO 00LLero
obpasoBaHusi

OKoHOMUKa 1 ByxranTepckuii
yyeT (no oTpacnsam) Ha 6ase
OCHOBHOrO 00OLLero
obpasoBaHusi

OKoHOMUKa 1 ByxranTepckui
yyeT (no oTpacnsam) Ha 6ase
cpeaHero obuero
obpa3zoBaHus

OKoHOMUKa 1 ByxranTepckui
y4yeT (no oTpacnam) Ha 6ase
OCHOBHOrO 0ofOLLero
obpasoBaHus

OKOHOMUKaA 1 ByxranTepckuii
yyeT (no oTpacnsm) Ha 6ase
cpenHero obiero
obpasoBaHus

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccrmoHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

O4Hasa

O4Hada

OYHasA

O4Hada

3a04Had

3a04Had

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

8/0

10/0

58/3

19/0

29/0

14/0

10

58

19

29

14



38.02.03

38.02.03

38.02.03

38.02.03

38.02.04

38.02.04

38.02.04

OnepauunoHHas
[eATenbHOCTb B NOMMCTUKE
Ha ©a3e ocHOBHOro 00LLero
obpasoBaHus

OnepaumoHHas
[EeATenbHOCTb B JIOTMCTUKE
Ha 6a3e cpegHero obuero
obpasoBaHus

OnepaumnoHHas
[esaTenbHOCTb B NOTUCTUKE
Ha 6a3e ocHOBHOro obuero
obpasoBaHusi

OnepaumoHHas
AeATernbHOCTb B JTOTUCTUKE
Ha 6a3e cpeaHero obuiero
obpasoBaHusi

Kommepumsa (no otpacnam)
Ha 6a3e OCHOBHOro obLlero
obpa3zoBaHus

Kommepumsa (no otpacnsam)
Ha 6a3e ocHOBHOro obuero
obpasoBaHusi

Kommepuus (no otpacnsm)
Ha 6a3se cpegHero obuero
obpasoBaHus

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpepHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHue

cpepHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHne

O4Hasa

O4Hasa

3ao4Hada

3ao4Had

OYHasA

3ao4Had

3ao4Hada

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

354/2

56/0

17/0

17/0

53/2

47/0

12/1

354

56

17

17

53

a7

12



38.02.06

38.02.06

38.02.06

38.02.06

38.02.08

38.02.08

38.02.08

38.02.08

duHaHcbl Ha 6a3e OCHOBHOIO
obwero obpasoBaHus

®duHaHcbl Ha 6ase 0CHOBHOrO
cpeaHero obpasoBaHus

duHaHcbl Ha 6a3e OCHOBHOIO
obwero obpasoBaHus

durHaHcbl Ha 6ase cpeaHero
obuwero obpasoBaHus

Toprosoe geno Ha 6ase
OCHOBHOro o0Lero
obpasoBaHus

ToproBoe geno Ha 6ase
OCHOBHOIO cpeaHero
obpasoBaHusi

Toproeoe aeno Ha 6ase
OCHOBHOrO 0ofOLLero
obpasoBaHus

ToproBoe aeno Ha 6ase
cpenHero obLuero

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npodgpeccroHarnbHoe

O4Hasa

O4Hasn

3a04Had

3ao4Had

O4Hada

O4Hasa

3ao4Had

3a04Had

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

83/2

2710

1711

12/0

211/2

29/0

24/2

14/0

83

27

17

12

211

29

24

14



40.02.01

40.02.01

40.02.01

40.02.02

40.02.04

40.02.04

obpasoBaHus

MpaBo 1 opraHM3aums
couumarbHoro obecrne4yeHus
Ha 6a3e oCcHOBHOro 00Liero
obpasoBaHus

MpaBo 1 opraHM3aums
coumanbHoro obecnedyeHus
Ha 6a3e ocHOBHOro obLlero
obpasoBaHus

MpaBo u opraHnsaums
coumanbHoro obecrnedyeHus
Ha 6a3e cpegHero obLero
obpasoBaHusi

MpaBo u cynebHoe
afMVHUCTPUpPOBaHMe Ha base
OCHOBHOrO o0LLero
obpasoBaHusi

KOpucnpygeHumsa Ha 6ase
OCHOBHOrO 0ofOLLero
obpasoBaHus

KOpucnpyaeHuus Ha 6ase
cpepnHero obuiero
obpasoBaHusi

obpasoBaHue

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpepHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHne

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

O4Hasa

3ao4Hada

3ao4Had

O4Hasn

OYHasA

O4Hasa

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

35/5

16/1

16/0

71/0

350/3

100/0

35

16

16

71

350

100



40.02.04

40.02.04

43.02.15

43.02.15

43.02.16

43.02.16

43.02.16

43.02.16

KOpucnpyaeHuus Ha 6ase
OCHOBHOTO 06LLIEero
obpasoBaHusi

KOpucnpyaeHumsa Ha 6ase
cpeaHero obuero
obpasoBaHus

[MoBapckoe 1 KoHaAUTepckoe
Aeno Ha 6ase OCHOBHOro
obuwero obpasoBaHus

lMoBapckoe n KoHaANTEpPCKOe
neno Ha 6ase cpeaHero
obuwero obpasoBaHus

Typv3aM 1 rOCTENPUNMCTBO Ha
©a3e ocHoBHOro obLero
obpasoBaHus

Typn3M 1 rocTENPUMMCTBO Ha
0©ase cpegHero obuiero
obpasoBaHusi

Typuam 1 rocTenpumMMcTBO Ha
6a3e ocHoBHOro obLero
obpasoBaHus

Typuam v rocTenpuMMCTBO Ha
©ase cpeaHero obuiero

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npodgpeccroHarnbHoe

3a04Had

3ao4Hasd

O4Hasa

O4Hasn

O4Hada

O4Hasa

3ao4Hasd

3a04Had

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

68/0

21/0

88/1

9/0

420/1

46/0

122/2

12/0

68

21

88

420

46

122

12



44.02.01

44.02.01

44.02.02

44.02.02

54.02.01

54.02.01

obpasoBaHus

[ouwkonbHoe obpa3oBaHne
Ha 6a3e OCHOBHOro ooLLero
obpasoBaHusi

JowwkonbHoe obpasoBaHune
Ha 6a3e cpepgHero o obLero
obpasoBaHus

MpenogaBaHue B HaYarnbHbIX
Krnaccax Ha 6a3e OCHOBHOro
obwero obpasoBaHus

lMpenogaBaHue B Ha4anbHbIX
knaccax Ha 6a3e cpegHero o
obuiero obpasoBaHus

[un3anH (no oTpacnsm) Ha
6a3e ocHOBHOro obLlero
obpasoBaHus

OusaiiH (no oTpacnsm) Ha
6a3e ocHOBHOro obLero
obpasoBaHusi

obpasoBaHue

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

O4Hasa

O4Hasn

O4Hada

O4Hasa

O4Hada

O4Hasa

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

73/1

10/0

157/1

36/1

539/4

56/1

73

10

157

36

539

56



