Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце:

ФИО: Тимирясова Асия Витальевна

Доминформарция о численности обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального дата и время подписания: 05.09.2025 11:33:40 ображета, ображета ображетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам об отробразовании завосчет средств физических и (или) юридических лиц

Код Наименование специальности, направления подготовки	специальности,	Уровень образования	Форма обучения			ощихся/из них иностранных граждан за счет )			
		бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридически х лиц	Я			
09.02.07	Информационные системы и программирование на основе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	469/6	469	
09.02.07	Информационные системы и программирование на основе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	119/2	119	
20.02.01	Экологическая безопасность природных комплексов на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	59/0	59	

20.02.01	Экологическая безопасность природных комплексов на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	8/0	8
27.02.07	Управление качество продукции, процессов и услуг (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	10/0	10
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	58/3	58
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	19/0	19
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	29/0	29
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	14/0	14

38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	354/2	354
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	56/0	56
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	17/0	17
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	17/0	17
38.02.04	Коммерция (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	53/2	53
38.02.04	Коммерция (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	47/0	47
38.02.04	Коммерция (по отраслям) на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	12/1	12

38.02.06	Финансы на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	83/2	83
38.02.06	Финансы на базе основного среднего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	27/0	27
38.02.06	Финансы на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	17/1	17
38.02.06	Финансы на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	12/0	12
38.02.08	Торговое дело на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	211/2	211
38.02.08	Торговое дело на базе основного среднего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	29/0	29
38.02.08	Торговое дело на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	24/2	24
38.02.08	Торговое дело на базе среднего общего	среднее профессиональное	заочная	0/0	0/0	0/0	14/0	14

	образования	образование						
40.02.01	Право и организация социального обеспечения на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	35/5	35
40.02.01	Право и организация социального обеспечения на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	16/1	16
40.02.01	Право и организация социального обеспечения на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	16/0	16
40.02.02	Право и судебное администрирование на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	71/0	71
40.02.04	Юриспруденция на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	350/3	350
40.02.04	Юриспруденция на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	100/0	100

40.02.04	Юриспруденция на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	68/0	68
40.02.04	Юриспруденция на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	21/0	21
43.02.15	Поварское и кондитерское дело на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	88/1	88
43.02.15	Поварское и кондитерское дело на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	9/0	9
43.02.16	Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	420/1	420
43.02.16	Туризм и гостеприимство на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	46/0	46
43.02.16	Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	122/2	122
43.02.16	Туризм и гостеприимство на базе среднего общего	среднее профессиональное	заочная	0/0	0/0	0/0	12/0	12

	образования	образование						
44.02.01	Дошкольное образование на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	73/1	73
44.02.01	Дошкольное образование на базе среднего о общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	10/0	10
44.02.02	Преподавание в начальных классах на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	157/1	157
44.02.02	Преподавание в начальных классах на базе среднего о общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	36/1	36
54.02.01	Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	539/4	539
54.02.01	Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	56/1	56